
24/11/2023, 11:08 Prefeitura Municipal de Almino Afonso

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/F8DA432D/03AFcWeA6UGZ2Em8e4Ul-_EQkvkWuTYA7d9FFEsdkE4Gkf6E51Wk3OtA-QJeh… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 053/2023

CONTRATO Nº 094/2023
 
ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 053/2023
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ALMINO AFONSO/RN – CNPJ Nº 08.348.997/0001-87,
com endereço a Rua Aurino Carlos, nº 62, Centro, Almino
Afonso/RN, CEP 59.760-000
 
CONTRATADO: DANTAS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA - ME - CNPJ Nº 30.706.798/0001-52, com sede na Rua
Cicero de Paiva, 260 - Bairro: Centro - Rafael Godeiro - RN,
CEP 59.740-000.
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para
construção do espaço celebrativo “Julia Gomes Fonseca”
no Sitio Coroatá neste município.
 
VALOR TOTAL: R$ 88.997,40 (oitenta e oito mil novecentos
e noventa e sete reais e quarenta centavos)
 
PROGRAMA DE TRABALHO: 02.000 - Poder Executivo -
02.007 - Secretaria Municipal de Obras, Transporte e
Urbanismo - 1022 – Construção, Ampliação e Reforma de
Prédios Públicos - 4400.00 - Investimentos - 44.90.51.99 –
Outras Obras e Instalações.
 
VIGÊNCIA: 14 de junho a 31 de dezembro de 2023.
 
DATA DA ASSINATURA: 14 de junho de 2023

Publicado por:
Valdemar Severino da Silva Júnior
Código Identificador:F8DA432D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 13/11/2023. Edição 3158
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


